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Pre1.nr. 14 x 25 x 2737 
LOKALA SKATTEMYNDIGHETEN 
Omräkning av skatt för restitution och avkortning 
med anledning av 

Beslut av prövningsnamnden l 

Gblrs och Bohus län 
Beslut av 

Bi87i'ö:.6s 2483 

Kommun (församling) 

Göteborg GRmlesiad 

Taxering dndrad och l l 
debitering omröknad Från Till 

Statlig Inkomstskatt 
Taxera~ inkomst ••••.• __4..98fi_ 4980 

Besk. bar inkomst .•••.. 
Kommunal inkomstskatt 

Taxerad inkomst .•.••• 

2700 -

6690 __ ,66.90. .... 

Besk.bar inkomst ••••.. __ 4A:.GJL _______ 60_QL .. !!-------. 
Besk. bar förmögenhet .••• 

1 
____________ ___ , 

Skillnad 

statlig inkomstskatt •.•.•• ___ 21Q. __ I-----I--...!!2"-.17~0~ 

Kommunal skatt •••.•.•. _____ 7_;6 ___ __.a1olOOO&L_I--.ll6~.,;3(ii.V-_ 

Folkpensionsavgift ••..••. ----------1-----1-----

Tilläggspensionsavgift ••• 'l-----l-----1------1 

SJukforsäkrlngsavglft ..•. '1-----1-----1------1 

statlig formögenhetsskatt • ----·--1----- ------­
Allmän varuskatt 
för jordbruksprod •••.••• ····----------------1------1-----

Skogsvltrdsavglft ••••••• 'l-----l----- l------

Arbetsgivaravgift .••••••• 1 ______ ...................... J-----

Slutlig skatt ............ 1_......:1=0:..:0,._,6=-1._-=10:.:0::o.....1 __ ,_L90.:.6:.-_ 1 

Avgltr prel. A-skatt ••••• 'l-----1-----1------1 

» » B-skatt ...... 1 _ ___:4I<5!.!6~_.....:L45~6~+----I 

Överskjutande skatt . .... 
1 
____ _ 356 __35Q_ 

Kvarstående skatt • ••.••• 55e 550 
Ränta plt översk1. skatt •• 'I- --- - I-----J-----1 

» » kvarst. » ... 

Summa skillnadsbelopp 906 

Uppbörds­
terminer 

1-~1- __2_7.§,_ , ____ ---2.'Z5_ 

__a_ , __ ,._27hol5- - -275-

Lokal skattemyndighet (stdmpel, datum och underskrift/sign.) 

l okala skattemyndigheten i Göteborgs 
fögderi, avdelning tör Gamlestads och 
Kristina församlingar. 1'/1?- --6 ~ 
På tjänstens vägnar 

..... 

B. Ar.dr{.asson 
fögderisekreterare 

Sv.k.u. 
QMRÄKNINGSBESKED 77/625 

Skattskyldig (namn och adress) 

Colld•n 
~ydia Sofia 
Be&. i~. 

970424-520 

stockholmsgatan 40 
4,-16 69 Göteberg 

D 
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Härmed meddelas, att den skatt som påförts Eder enligt här 
invid angivna debetsedel omräknats på sätt som framgår av 
vidstående uppställning. 

Ny debetsedel för erläggande av till betalning ännu ej för­
fallen skatt bifogas att användas l stället för tidigare debet­
sedel. Om arbetsgivare skall verkställa skatteavdrag för 
Eder, bör Ni omedelbart överlämna den nya debetsedeln till 
arbetsgivaren. 

Såsom framgår av uppställningen har Ni icke att vid kom­
mande uppbördstermin erlägga kvarstående skatt. (Detta 
meddelande kan företes för arbetsgivaren som bevis om 
nämnda förhållande.) 

Om omräkningen Innebär nedsättning av erlagd skatt eller 
höjning av överskjutande skatt, sker återbetalning från läns­
styrelsen utan särskild åtgärd från Eder sida. Häftar Ni i 
skuld för restförd skatt sker dock literbetalning endast med 
belopp som överstiger den restförda skatten jämte restavgift. 

Skatt, som icke erlagts, kommer all avkortas i den omfatt­
ning nedsättning skett. 


